
ФГБОУ ВО "Дагестанский государственный университет"

Результаты экзаменов

с учетом результатов резервного дня и апелляций

Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Математика (напр-е бакалавриат)

Математика

Математики и компьютерных наук

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Абуталипова  Марина  Муртазаалиевна1 29-ЛП 43

 Бабасиева  Айнара  Замановна2 32-ЛП 43

 Камилов  Камил  Назимович3 7-ОС Неявка

 Магомедов  Марат  Мурадович4 30-ЛП 43

 Магомедова  Саният  Муратбековна5 31-ЛП 39

 Шефиева  Хансенем  Сейфулаховна6 14-ЛП Неявка



Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Фундаментальная информатика и информационные технологии (напр-е
бакалавриат)

Математика

Математики и компьютерных наук

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Абдулаев  Ахмед  Абдулгамидович1 30-ОС Неявка

 Залибеков  Султан  Гусейнович2 23-ОС Неявка

 Хабибов  Алигаджи  Шамилевич3 37-ОС Неявка



Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Прикладная математика и информатика (напр-е бакалавриат)

Математика

Математики и компьютерных наук

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Алибеков  Шамиль  Русланович1 15-ОС Неявка

 Дадашев  Шихахмед  Райиддинович2 2-ЛП 43

 Даудова  Амина  Аликовна3 3-ОС Неявка

 Камилов  Камил  Назимович4 36-ЛП Неявка

 Магомедов  Марат  Мурадович5 43-ЛП 43



Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Математика и компьютерные науки(напр-е бакалавриат)

Математика

Математики и компьютерных наук

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Залибеков  Султан  Гусейнович1 14-ОС Неявка

 Магомедов  Батал  Абдуллаевич2 2-ОС Неявка

 Хабибов  Алигаджи  Шамилевич3 16-ОС Неявка

Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Физика (напр-е бакалавриат)

Математика

Физический

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Агарзаев  Ислам  Агарзаевич1 21-ЛП 39

 Асадулаалиева  Рукият  Исламовна2 22-ЛП 40

 Гасанова  Бажиханум  Нурметовна3 24-ЛП 39

 Гусейнов  Таймасхан  Камилевич4 19-ЛП Неявка

 Магомедов  Ахмед  Магомедович5 58-ЛП 43

 Магомедова  Саният  Муратбековна6 56-ЛП 39

 Манкулиев  Артур  Хезенферович7 57-ЛП 43

 Мирзеханов  Руслан  Эмирханович8 12-ОС Неявка

 Рамазанов  Аслан  Мусаевич9 2-ЛП Неявка

 Таибова  Айисат  Нурметовна10 23-ЛП 43



Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Электроэнергетика и электротехника (напр-е бакалавриат)

Математика

Физический

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Гусейнов  Таймасхан  Камилевич1 2-ОС Неявка

 Мирзаметов  Эмир  Зинединович2 15-ОС Неявка

 Хангишиева  Диана  Абдулмаликовна3 29-ЛП 43



Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Электроника и наноэлектроника (напр-е бакалавриат)

Математика

Физический

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Гусейнов  Таймасхан  Камилевич1 2-ОС Неявка

 Даудова  Амина  Аликовна2 4-ОС Неявка

 Магомедов  Марат  Мурадович3 37-ЛП 43

Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии,
нефтехимии и биотехнологии (напр-е бакалавриат)

Математика

Химический

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Болатова  Аминат  Запировна1 12-ЛП 39

 Гусейнова  Амина  Хизбулаевна2 6-ОС Неявка

 Зайнутдинова  Умзахрат  Пайзутдиновна3 4-ОС Неявка

 Нурудинова  Гулижат  Магомедовна4 11-ЛП 48

 Омарова  Карина  Гусеновна5 10-ЛП 39

 Юсупова  Узлипат  Абакаровна6 13-ЛП 39

Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Прикладная информатика (профиль: Прикладная информатика в
юриспруденции) (бакалавриат)

Математика

Юридический институт

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Абдурахманов  Рустам  Низамиевич1 9-ЛП Неявка

 Азизов  Юсуп  Магомедович2 15-ЛП Неявка

 Алибекова  Милана  Залибековна3 16-ЛП 43

 Аммаев  Микаил  Исаевич4 22-ЛП Неявка

 Гайдаров  Магомед  Султанмурадович5 3-ЭП Неявка

 Джангишиев  Джангиши  Алиевич6 6-ЛП Неявка



Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Прикладная информатика (профиль: Прикладная информатика в
юриспруденции) (бакалавриат)

Математика

Юридический институт

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Дыдымов  Джамал  Магомедаминович7 3-ЛП 65

 Ибрагимов  Рамазан  Русланович8 14-ЛП Неявка

 Ибрагимов  Шамиль  Мурадович9 7-ОС Неявка

 Коймурзаев  Азамат  Аликович10 23-ЛП 56

 Латипов  Басир  Шапигаджиевич11 18-ЛП 48

 Магомедов  Салман  Расулович12 10-ЛП 39

 Нурмагомедов  Магомедхан  Ибрагимгаджиевич13 5-ЛП Неявка

 Хайбулаева  Мадина  Магомедовна14 12-ЛП 43

Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

География (напр-е бакалавриат)

Математика

Институт экологии и устойчивого развития

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Макачуев  Шейх  Магдиевич1 1-ОС Неявка

Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Экономика (напр-е бакалавриат)

Математика

Экономический

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Абдулаев  Ахмед  Абдулгамидович1 136-ОС Неявка

 Абдулаев  Рашид  Шамильевич2 398-ЛП Неявка

 Абдулатипова  Патимат  Шахсаидовна3 373-ЛП 70

 Абдулбеков  Ибрагим  Магомедсапанович4 628-ЛП Неявка

 Абдулкеримова  Эльмира  Алиевна5 423-ЛП Неявка

 Абдуллаева  Диана  Сабировна6 161-ОС Неявка



Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Экономика (напр-е бакалавриат)

Математика

Экономический

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Абдуллаева  Патима  Магумедрасуловна7 134-ОС Неявка

 Абдулмуталибова  Камилла  Артуровна8 399-ЛП 39

 Абдурагимова  Амина  Руслановна9 56-ОС Неявка

 Абдуразакова  Патимат  Гаджимурадовна10 314-ЛП Неявка

 Абдурахманова  Карина  Газимагомедовна11 407-ЛП 43

 Азизов  Абдулазиз  Ахмедулаевич12 619-ЛП Неявка

 Азизова  Тамила  Мурадиновна13 638-ЛП Неявка

 Айтемирова  Ажай  Исаевна14 653-ЛП Неявка

 Акаев  Ахмед  Садыртинович15 130-ОС Неявка

 Акаева  Зухра  Абдулбариевна16 622-ЛП Неявка

 Алибеков  Бадри  Шамилович17 101-ОС Неявка

 Алибулатова  Меседо  Арсеновна18 609-ЛП Неявка

 Алибулатова  Патимат  Барисовна19 1-ЭП Неявка

 Алиев  Зубайри  Джалатович20 181-ОС Неявка

 Алиева  Джанета  Рустамовна21 330-ЛП Неявка

 Алиева  Мариям  Абдулмуслимовна22 342-ЛП Неявка

 Алирзаева  Гюлбес  Алирзаевна23 669-ЛП Неявка

 Алисултанова  Патимат  Шамильевна24 113-ОС Неявка

 Аличуев  Магомед  Аличумагомедович25 390-ЛП Неявка

 Амаев  Рамазан  Шахбанович26 617-ЛП Неявка

 Аминов  Магомед  Шамильевич27 681-ЛП Неявка

 Амирова  Залина  Курбановна28 94-ЛП Неявка

 Аммаев  Микаил  Исаевич29 668-ЛП Неявка

 Анжоева  Айшат  Гасановна30 30-ОС Неявка

 Атаев  Асельдер  Исмаилович31 646-ЛП Неявка

 Атаева  Аида  Арсеновна32 90-ЛП Неявка

 Атаева  Камила  Исмаиловна33 645-ЛП Неявка

 Аттаев  Жамалуттин  Абдурахманович34 18-ЛП Неявка

 Ахмедов  Мурад  Ахмедович35 621-ЛП 39



Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Экономика (напр-е бакалавриат)

Математика

Экономический

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Ахмедов  Мурад  Вадимович36 62-ЛП Неявка

 Ахмедов  Юсуп  Айдамирович37 641-ЛП Неявка

 Ахмедова  Мадина  Ахмедовна38 43-ЛП 48

 Ахмедханов  Ахмедхан  Русланович39 658-ЛП Неявка

 Багаутдинова  Аида  Гаджимурадовна40 644-ЛП Неявка

 Багомедова  Марина  Шамильевна41 316-ЛП Неявка

 Байтемиров  Шамиль  Наипсултанович42 146-ОС 39

 Батыргишиев  Айдемир  Магомед-Нуриевич43 378-ЛП Неявка

 Бачаев  Шамад  Майрбекович44 91-ЛП Неявка

 Вагабова  Гульжанат  Магомедмурадовна45 96-ЛП 39

 Вакилов  Гаджимурад  Махачевич46 634-ЛП Неявка

 Габибуллаева  Гидаят  Шахбановна47 59-ЛП Неявка

 Гаджибегова  Амина  Магомедовна48 677-ЛП Неявка

 Гаджиев  Гаджи  Магомедович49 421-ЛП Неявка

 Гаджиева  Азиза  Анваровна50 637-ЛП Неявка

 Гаджиева  Гульяна  Магомедрасуловна51 78-ЛП Неявка

 Гаджиева  Кистаман  Магомедовна52 627-ЛП Неявка

 Гаджикурбанова  Милана  Исламовна53 343-ЛП Неявка

 Гаджимагомедов  Гаджимурад  Магомедович54 391-ЛП Неявка

 Гаджимагомедов  Маллайсин  Тажидинович55 301-ЛП 39

 Гаджиясулова  Тайбат  Магомед-Камиловна56 4-ЛП Неявка

 Газимагомедова  Манни  Мухтаровна57 356-ЛП Неявка

 Газимагомедова  Чакар  Магомедовна58 88-ЛП 39

 Гамдуллаева  Самая  Хосровна59 417-ЛП Неявка

 Гасанов  Имам  Гасанович60 97-ЛП Неявка

 Гасанова  Альбина  Басировна61 151-ОС Неявка

 Гасанова  Султанум  Шамиловна62 71-ЛП 39

 Гафурова  Патимат  Мурадовна63 422-ЛП Неявка

 Гойтиев  Магомед  Гойтемирович64 676-ЛП Неявка



Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Экономика (напр-е бакалавриат)

Математика

Экономический

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Гусейнов  Султанзияд  Эдуардович65 39-ОС Неявка

 Гусейнов  Шамиль  Газиевич66 671-ЛП Неявка

 Гусейнова  Камила  Гаджихановна67 357-ЛП Неявка

 Гусенов  Рустам  Курбанович68 167-ОС Неявка

 Даветеева  Зайнап  Арсеновна69 95-ОС Неявка

 Дадашова  Сурижет  Янниковна70 319-ЛП Неявка

 Даитова  Саният  Арслановна71 41-ОС Неявка

 Джалалова  Мавлугаят  Магомедрасуловна72 47-ОС Неявка

 Джамаева  Иманат  Гаджиевна73 75-ЛП Неявка

 Джамалдинов  Шамиль  Абдулазизович74 626-ЛП 52

 Джамалдинова  Камила  Исламовна75 416-ЛП Неявка

 Джамалова  Саламат  Руслановна76 639-ЛП Неявка

 Джамиева  Асият  Арсланалиевна77 55-ЛП 70

 Джанакаева  Диана  Рашидовна78 309-ЛП Неявка

 Джанбекова  Мукминат  Гаджиевна79 63-ЛП Неявка

 Джангишиев  Джангиши  Алиевич80 331-ЛП Неявка

 Загидкадиева  Камилла  Джабраиловна81 127-ОС Неявка

 Загирова  Асият  Абубакаровна82 29-ЛП Неявка

 Заманова  Амина  Мусаибовна83 68-ЛП Неявка

 Зурканаев  Ахмед  Ибрагимхалилович84 156-ОС 33

 Зухумов  Магомед  Саидпашаевич85 323-ЛП Неявка

 Ибрагимов  Рамазан  Нарикович86 608-ЛП Неявка

 Ибрагимова  Джума  Камиловна87 170-ОС Неявка

 Изавова  Амина  Рашидовна88 643-ЛП Неявка

 Ильясов  Хидир  Ильясович89 327-ЛП Неявка

 Имаев  Шамиль  Абдулпатахович90 656-ЛП Неявка

 Инусов  Махач  Набигулаевич91 312-ЛП 33

 Исмаилов  Расул  Сиражутдинович92 163-ОС Неявка

 Кадитлаева  Нурьян  Лабазановна93 439-ЛП Неявка



Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Экономика (напр-е бакалавриат)

Математика

Экономический

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Кадырова  Дженнет  Исламовна94 11-ЛП Неявка

 Казиев  Зейнудин  Казбекович95 434-ЛП Неявка

 Калайтанова  Марьям  Рамазановна96 413-ЛП Неявка

 Караханова  Джейран  Робертовна97 420-ЛП Неявка

 Кубачанов  Ислам  Шамильевич98 631-ЛП Неявка

 Кудашева  Зарема  Байрамбекова99 673-ЛП 20

 Кураева  Асият  Омаровна100 418-ЛП Неявка

 Курбанмагомедов  Арсен  Мурадович101 387-ЛП Неявка

 Курбанов  Гаджимурад  Энверович102 98-ЛП Неявка

 Курбанов  Муслим  Арсенович103 367-ЛП Неявка

 Курбанов  Рамазан  Русланович104 672-ЛП Неявка

 Курбанова  Ашура  Алиевна105 346-ЛП Неявка

 Курбанова  Надия  Магомедовна106 148-ОС Неявка

 Курбанова  Патимат  Курбановна107 663-ЛП Неявка

 Курбанова  Патимат  Муртазалиевна108 131-ОС Неявка

 Ламзина  Милана  Алексеевна109 404-ЛП Неявка

 Магдигаджиева  Сакинат  Арсеновна110 129-ОС Неявка

 Магомедалиев  Кихлер  Насирович111 337-ЛП Неявка

 Магомедалиева  Джамиля  Шамиловна112 27-ЛП Неявка

 Магомедвалиев  Арслан  Алиевич113 651-ЛП Неявка

 Магомедов  Абдула  Сулейманович114 38-ОС Неявка

 Магомедов  Гебек  Ахмедович115 682-ЛП Неявка

 Магомедов  Ислам  Шамилевич116 365-ЛП Неявка

 Магомедов  Магомед  Русланович117 313-ЛП 74

 Магомедов  Магомедгаджи  Зиявдинович118 302-ЛП Неявка

 Магомедов  Магомедгаджи  Магомедович119 53-ОС Неявка

 Магомедов  Таймаз  Шихсаидович120 640-ЛП Неявка

 Магомедов  Шах  Эйвазович121 649-ЛП Неявка

 Магомедова  Амина  Казиевна122 401-ЛП Неявка



Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Экономика (напр-е бакалавриат)

Математика

Экономический

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Магомедова  Мадина  Арсеновна123 680-ЛП Неявка

 Магомедова  Мадина  Далгатовна124 186-ОС Неявка

 Магомедова  Манни  Нажмутдиновна125 394-ЛП Неявка

 Магомедова  Марьям  Давудовна126 5-ЛП Неявка

 Магомедова  Марьям  Дибирмагомедовна127 366-ЛП Неявка

 Магомедова  Патина  Заурбеговна128 47-ЛП 43

 Магомедова  Саржият  Курбангаджиевна129 336-ЛП Неявка

 Маидова  Муслимат  Джафаровна130 402-ЛП Неявка

 Максимов  Анвар  Эльдарович131 334-ЛП Неявка

 Меджидов  Камал  Камильевич132 104-ОС 39

 Миносьян  Елена  Владимировна133 96-ОС Неявка

 Мирзаалиев  Саид  Камилович134 34-ЛП Неявка

 Мурадова  Зарина  Дмитриевна135 77-ЛП Неявка

 Муртазаева  Патимат  Мурадовна136 618-ЛП Неявка

 Муртазалиев  Магомедрасул  Рашидович137 437-ЛП Неявка

 Муртазалиева  Аминат  Хабибовна138 45-ЛП Неявка

 Муртазалиева  Хадижат  Магомедовна139 24-ЛП Неявка

 Муслимова  Патимат  Муслимовна140 403-ЛП Неявка

 Мустапаев  Магомед  Сулайбанович141 143-ОС Неявка

 Мустафаев  Ибрагимхалил  Тимурович142 23-ЭП Неявка

 Мустафаева  Камилла  Дадаевна143 65-ЛП Неявка

 Нажмудинова  Сиядат  Магомедовна144 393-ЛП Неявка

 Насрутдинова  Фатима  Джамалутдиновна145 153-ОС Неявка

 Нурахмедова  Марьям  Ниязовна146 79-ЛП Неявка

 Одоманова  Патимат  Камиловна147 66-ЛП Неявка

 Омаров  Абдула  Султаналиевич148 122-ОС Неявка

 Омаров  Магомед  Алиасхабович149 19-ЛП Неявка

 Османов  Абдулмажид  Тажутдинович150 180-ОС Неявка

 Османов  Булат  Русланович151 392-ЛП Неявка



Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Экономика (напр-е бакалавриат)

Математика

Экономический

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Пашаев  Ислам  Абдуллаевич152 58-ОС Неявка

 Пирмагомедов  Али  Мукаилович153 352-ЛП Неявка

 Рабаданов  Габибулах  Ибрагимович154 376-ЛП Неявка

 Рабаданов  Рабадан  Мурадович155 59-ОС Неявка

 Раджабова  Райханат  Руслановна156 87-ОС Неявка

 Рамазанова  Гюльназ  Шамурадовна157 138-ОС Неявка

 Рашидов  Джалалутдин  Абдулкадырович158 652-ЛП Неявка

 Саидов  Мурад
 Мухаммедсайгидови
ч

159 606-ЛП Неявка

 Сайгидгусейнов  Зубаир  Шарапудинович160 381-ЛП 52

 Сайпудинова  Сабина  Мамадхановна161 86-ЛП Неявка

 Сайфулина  Камиля  Саидовна162 57-ЛП Неявка

 Салихов  Магомед  Русланович163 52-ЛП Неявка

 Салихова  Зумруд  Ибрагимовна164 64-ЛП Неявка

 Сафаров  Амир  Саидович165 385-ЛП Неявка

 Сельдерханов  Юсуп  Изамутдинович166 8-ЛП Неявка

 Сулейманов  Рамазан  Камалодинович167 613-ЛП Неявка

 Турланова  Патима  Ярагиевна 168 679-ЛП Неявка

 Умарова  Мадина  Тахировна169 75-ОС Неявка

 Ферзалиева  Зулмира  Саидиновна170 435-ЛП Неявка

 Хадижалова  Мадина  Салимовна171 632-ЛП Неявка

 Хайбулаев  Камиль  Магомедгаджиевич172 635-ЛП Неявка

 Хайрулаева  Шуанат  Рашидовна173 91-ОС Неявка

 Хангишиева  Джамиля  Эльдаровна174 415-ЛП Неявка

 Хизриева  Рухшият  Идрисовна175 37-ОС Неявка

 Хирамагомедов  Гасан  Шамильевич176 49-ЛП Неявка

 Шавкуева  Калимат  Руслановна177 67-ЛП Неявка

 Шамилов  Гаджимурад  Магомедтагирович178 303-ЛП Неявка

 Шарабудинова  Майсарат  Шамильевна179 173-ОС Неявка

 Шейхмагомедова  Ашура  Апандиевна180 126-ОС Неявка



Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Экономика (напр-е бакалавриат)

Математика

Экономический

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Шихахмедов  Аслан  Ревшанович181 345-ЛП Неявка

 Юсупгаджиев  Расул  Магомедович182 655-ЛП Неявка



Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Экономическая безопасность(специализация- Судебная экономическая
экспертиза)

Математика

Экономический

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Абакарова  Гулихан  Сократовна1 10-ЛП Неявка

 Абдурахманова  Карина  Газимагомедовна2 35-ЛП 43

 Аличуев  Магомед  Аличумагомедович3 28-ЛП Неявка

 Амаев  Рамазан  Шахбанович4 12-ЛП Неявка

 Амаева  Марьям  Камалутдиновна5 14-ЛП Неявка

 Ахмедханов  Ахмедхан  Русланович6 36-ЛП Неявка

 Бачаев  Шамад  Майрбекович7 42-ЛП Неявка

 Вагабова  Гульжанат  Магомедмурадовна8 44-ЛП 39

 Гаджиева  Гульяна  Магомедрасуловна9 37-ЛП Неявка

 Гаджиева  Хадижат  Рамазановна10 7-ОС Неявка

 Газимагомедова  Манни  Мухтаровна11 43-ЛП Неявка

 Гасанбекова  Джамиля  Абдулкадировна12 15-ЛП Неявка

 Гойтиев  Магомед  Гойтемирович13 30-ЛП Неявка

 Даветеева  Зайнап  Арсеновна14 6-ОС Неявка

 Далгатов  Мирзамагомед  Магомедрасулович15 29-ЛП Неявка

 Дигалаева  Патимат  Ахмедовна16 25-ЛП Неявка

 Ильясов  Ильяс  Нариманович17 2-ОС Неявка

 Имаев  Шамиль  Абдулпатахович18 33-ЛП Неявка

 Инусов  Махач  Набигулаевич19 7-ЛП 33

 Исмаилов  Расул  Сиражутдинович20 15-ОС Неявка

 Магомедов  Абдула  Сулейманович21 1-ОС Неявка

 Магомедов  Гебек  Ахмедович22 12-ОС Неявка

 Магомедов  Магомед  Русланович23 8-ЛП 74

 Магомедов  Рамазан  Гаджи-Мурадович24 21-ЛП 43

 Маллакурбанов  Амир  Шакирович25 31-ЛП Неявка

 Махмудова  Диаля  Абдуловна26 27-ЛП Неявка

 Миносьян  Елена  Владимировна27 13-ОС Неявка

 Омариева  Галина  Омаровна28 5-ЛП Неявка

 Раджабова  Райханат  Руслановна29 5-ОС Неявка



Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Экономическая безопасность(специализация- Судебная экономическая
экспертиза)

Математика

Экономический

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Сельдерханов  Юсуп  Изамутдинович30 3-ЛП Неявка

 Хучуев  Джамал  Сергеевич31 22-ЛП 39

 Эмиргамзаева  Халум  Руслановна32 23-ЛП Неявка

Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Информационная безопасность (напр-е бакалавриат)

Математика

Информатики и информационных технологий

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Ахадов  Абдулахад  Самедович1 51-ОС Неявка

 Байрамбеков  Ибрахим  Кахриманович2 62-ОС Неявка

 Джебиев  Наби  Абдулович3 23-ЛП Неявка

 Залибеков  Даниял  Анварович4 42-ЛП Неявка

 Кадимова  Фатима  Ратмировна5 15-ЛП Неявка

 Курбанов  Булат  Магомеднабиевич6 17-ОС Неявка

 Магомедов  Батал  Абдуллаевич7 23-ОС Неявка

 Магомедов  Магомед  Габибуллаевич8 30-ЛП Неявка

 Тагиров  Шамиль  Гаджиявович9 5-ЛП Неявка

 Хабибов  Алигаджи  Шамилевич10 61-ОС Неявка

 Хизриев  Абдула  Хизриевич11 67-ОС Неявка

 Хизриев  Магомедрасул  Заурович12 28-ОС Неявка

 Череватенко  Никита  Сергеевич13 53-ОС Неявка



Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Информационные системы и технологии( направление бакалавриат)

Математика

Информатики и информационных технологий

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Айгумов  Ахмед  Арсенович1 26-ЛП Неявка

 Ахадов  Абдулахад  Самедович2 75-ОС Неявка

 Дурнаев  Камиль  Шамилевич3 62-ЛП Неявка

 Залибеков  Даниял  Анварович4 46-ЛП Неявка

 Курбанов  Булат  Магомеднабиевич5 24-ОС Неявка

 Минатуллаев  Насрутдин  Абдурахманович6 36-ОС Неявка

 Хизриев  Абдула  Хизриевич7 80-ОС Неявка



Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Прикладная информатика (бакалавриат, профиль - Прикладная информатика
в экономике)

Математика

Информатики и информационных технологий

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Абдусаламова  Маликат  Ахмедовна1 32-ЛП 39

 Айгумов  Ахмед  Арсенович2 14-ЛП Неявка

 Джебиев  Наби  Абдулович3 8-ЛП Неявка

 Хабибов  Алигаджи  Шамилевич4 12-ОС Неявка

 Череватенко  Никита  Сергеевич5 24-ОС Неявка



Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Прикладная информатика (бакалавриат, профиль - Информационные
системы и программирование)

Математика

Информатики и информационных технологий

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Абдулаева  Сайгидат  Магомедсайгидовна1 15-ОС Неявка

 Агабубаев  Амир  Исмаилович2 6-ОС Неявка

 Джебиев  Наби  Абдулович3 11-ЛП Неявка

 Залибеков  Даниял  Анварович4 24-ЛП Неявка

 Исмаилов  Анифа  Алиевич5 36-ЛП Неявка

 Курбанов  Булат  Магомеднабиевич6 9-ОС Неявка

 Магомедов  Магомед  Алиевич7 42-ЛП Неявка

 Хизриев  Абдула  Хизриевич8 54-ОС Неявка

 Череватенко  Никита  Сергеевич9 45-ОС Неявка



Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Программная инженерия

Математика

Информатики и информационных технологий

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Ахадов  Абдулахад  Самедович1 3-ОС Неявка

 Гаджиев  Курбан  Багаутинович2 1-ЛП 74

 Кадимова  Фатима  Ратмировна3 4-ЛП Неявка

 Маллаев  Ризван  Багирович 4 5-ЛП Неявка

 Сиражудинов  Сиражудин  Магомедович5 1-ОС Неявка

 Усманов  Салих  Хаямович6 2-ЛП Неявка

 Шапиев  Шапи  Кадиевич7 2-ОС 39

Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Психология (напр-е бакалавриат)

Математика

Психологии и Философии

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Арабиев  Арсен  Гусенович1 39-ОС Неявка

 Багомедова  Диана  Магомедовна2 30-ОС Неявка

 Гасанова  Зухра  Рустамовна3 78-ЛП 39

 Ильясова  Джахват  Абидиновна4 12-ОС Неявка

 Кациева  Зумруд  Абдулкаримовна5 26-ЛП Неявка

 Магомедова  Вероника  Магомедрасуловна6 7-ЛП Неявка

 Магомедова  Лаюза  Магомедовна7 24-ЛП Неявка

 Магомедова  Нуршарап  Магомедовна8 46-ОС Неявка

 Магомедова  Ханум  Камильевна9 24-ОС Неявка

 Матвеева  Анастасия  Станиславовна10 45-ОС Неявка

 Мурадова  Асват  Ильясовна11 42-ОС 43

 Мусакова  Мадина  Тимуровна12 13-ОС Неявка

 Нагметулаева  Зарифа  Габибовна13 59-ЛП 43

 Османова  Хадиджа  Адамовна14 75-ЛП Неявка

 Саидмагомедова  Дельфина  Саидмагомедовна15 95-ЛП 39



Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Психология (напр-е бакалавриат)

Математика

Психологии и Философии

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Тажудинова  Меседо  Магомедовна16 44-ОС Неявка

 Удунян  Карина  Карэновна17 28-ЛП Неявка

Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Менеджмент (напр-е бакалавриат)

Математика

Управления

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

  Нажуев  Магомед  Маратович1 171-ЛП 48

 Абакарова  Муъминат  Шамиловна2 49-ЛП Неявка

 Абдуллаева  Патима  Магумедрасуловна3 81-ОС Неявка

 Абдурагимова  Амина  Руслановна4 39-ОС Неявка

 Абдуразакова  Патимат  Гаджимурадовна5 19-ЛП Неявка

 Абдурахманова  Мариям  Темирлановна6 149-ЛП Неявка

 Айтемирова  Ажай  Исаевна7 147-ЛП Неявка

 Алиева  Мадина  Абдуллаевна8 79-ЛП Неявка

 Алимирзаев  Саидбег  Дарбишмагомедович9 74-ЛП Неявка

 Аличуев  Магомед  Аличумагомедович10 135-ЛП Неявка

 Амаев  Рамазан  Шахбанович11 133-ЛП Неявка

 Амирасулов  Магомед  Ашаханович12 47-ЛП 87

 Амирова  Залина  Курбановна13 115-ЛП Неявка

 Аппазов  Аппаз  Гамзатович14 45-ЛП Неявка

 Арабиев  Курбан  Арабиевич15 65-ЛП 43

 Арсланмурзаев  Хизри  Нариманович16 16-ЛП Неявка

 Асиялов  Махач  Шамилевич17 43-ЛП Неявка

 Аскандарова  Айшат  Альбертовна18 26-ЛП Неявка

 Атаева  Аида  Арсеновна19 181-ЛП Неявка

 Атаева  Мадина  Муслимовна20 36-ЛП Неявка



Фамилия Имя Отчество№ Результат
№ Экз.

листа

Очная форма, с оплатой обучения

Дата сдачи:  18.08.2020
13:17:33

Предмет:

Менеджмент (напр-е бакалавриат)

Математика

Управления

Форма обучения:

Направление/cпециальность:

Факультет:

 Ахмедова  Вера  Гъалибиевна21 22-ЛП Неявка

 Багаутдинова  Аида  Гаджимурадовна22 123-ЛП Неявка

 Багомедова  Марина  Шамильевна23 20-ЛП Неявка

 Бакаева  Маляк  Низамиддиновна24 110-ЛП Неявка

 Бартыханова  Патимат  Хайбулаевна25 73-ЛП Неявка

 Габибуллаева  Гидаят  Шахбановна26 154-ЛП Неявка

 Гаджиева  Азиза  Анваровна27 122-ЛП Неявка

 Гаджикурбанова  Милана  Исламовна28 66-ЛП Неявка

 Гаджимагомедов  Гаджимурад  Магомедович29 188-ЛП Неявка

 Газимагомедова  Асият  Исмаиловна30 97-ОС Неявка

 Газимагомедова  Манни  Мухтаровна31 84-ЛП Неявка

 Гайдарбекова  Папум  Руслановна32 28-ЛП Неявка

 Галимова  Лейла  Низамиевна33 157-ЛП Неявка

 Гапизов  Карим  Шахбанович34 124-ЛП Неявка

 Гасанова  Патимат  Гусеновна35 77-ОС Неявка

 Гафурова  Патимат  Мурадовна36 166-ЛП Неявка

 Генджеев  Мухаммад  Русланович37 141-ЛП Неявка

 Гулиева  Айгюн  Гурбаналиевна38 27-ЛП Неявка

 Гусейнов  Султанзияд  Эдуардович39 25-ОС Неявка

 Гусейнов  Шамиль  Газиевич40 59-ЛП Неявка

 Дадашова  Сурижет  Янниковна41 23-ЛП Неявка

 Даитбеков  Магомед  Саадуллаевич42 194-ЛП 83

 Даитова  Саният  Арслановна43 26-ОС Неявка

 Далгатова  Халисат  Абдулазизовна44 106-ЛП Неявка

 Джабраилов  Джабраил  Азизович45 85-ЛП Неявка

 Джалалова  Мавлугаят  Магомедрасуловна46 32-ОС Неявка

 Джамалова  Саламат  Руслановна47 20-ОС Неявка

 Джамалова  Эмина  Нажмуддиновна48 109-ЛП Неявка

 Джамалудинова  Патимат  Арсеновна49 33-ЛП Неявка
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 Загидов  Магомедамин  Магомедович50 44-ЛП Неявка

 Зубаирова  Марьям  Дибировна51 78-ЛП Неявка

 Ибрагимова  Амаль  Ибрагимовна52 71-ЛП Неявка

 Исаева  Амиля  Шамилевна53 96-ОС Неявка

 Исаева  Амина  Магомеднабиевна54 35-ЛП Неявка

 Ихласова  Айна  Арсеновна55 23-ОС Неявка

 Кадитлаева  Нурьян  Лабазановна56 94-ЛП Неявка

 Кадырова  Дженнет  Исламовна57 11-ЛП Неявка

 Казиев  Зейнудин  Казбекович58 187-ЛП Неявка

 Караханова  Джейран  Робертовна59 165-ЛП Неявка

 Карбахова  Мадина  Омаровна60 173-ЛП Неявка

 Каримулаев  Магомед  Исламович61 46-ЛП Неявка

 Кебедибиров  Нажмудин  Магомедович62 178-ЛП Неявка

 Кураева  Асият  Омаровна63 164-ЛП Неявка

 Курбаналиев  Магомед  Расулович64 83-ЛП 43

 Курбанмагомедов  Арсен  Мурадович65 128-ЛП Неявка

 Курбанов  Рамазан  Русланович66 174-ЛП Неявка

 Курбанова  Аминат  Магомед-Расуловна67 21-ЛП Неявка

 Курбанова  Ашура  Алиевна68 77-ЛП Неявка

 Курбанова  Надия  Магомедовна69 88-ОС Неявка

 Курбанова  Патимат  Курбановна70 152-ЛП Неявка

 Магомедов  Ислам  Алиевич71 80-ЛП 39

 Магомедов  Магомед  Омарович72 67-ОС Неявка

 Магомедов  Таймаз  Шихсаидович73 125-ЛП Неявка

 Магомедов  Шамил  Магомедрасулович74 131-ЛП 48

 Магомедова  Амина  Казиевна75 144-ЛП Неявка

 Магомедова  Манни  Нажмутдиновна76 138-ЛП Неявка

 Магомедова  Марьям  Давудовна77 34-ЛП Неявка

 Магомедова  Саржият  Курбангаджиевна78 52-ЛП Неявка
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 Магомедова  Суаибат  Магомедовна79 41-ЛП Неявка

 Магомедова  Фатима  Камиловна80 13-ЛП Неявка

 Магомедова  Хадижат  Зубаировна81 177-ЛП Неявка

 Мамаева  Асият  Абдулаевна82 117-ЛП Неявка

 Махмудов  Гамид  Магомедович83 162-ЛП Неявка

 Махмудова  Диаля  Абдуловна84 112-ЛП Неявка

 Мисриханова  Аида  Абдул-Насировна85 96-ЛП Неявка

 Муртазалиева  Аминат  Хабибовна86 91-ЛП Неявка

 Муртазалиева  Хадижат  Магомедовна87 29-ЛП Неявка

 Муртузалиева  Аминат  Мустафаевна88 114-ЛП Неявка

 Муртузалиева  Нурьян  Айдунбеговна89 89-ЛП Неявка

 Мусагаджиев  Омар  Мухтарович90 69-ЛП 39

 Мусаев  Рамазан  Мусаевич91 90-ЛП Неявка

 Мусаева  Эмилия  Шахларовна92 50-ЛП Неявка

 Мустафаева  Камилла  Дадаевна93 130-ЛП Неявка

 Омарова  Джамиля  Амировна94 121-ЛП Неявка

 Османов  Булат  Русланович95 134-ЛП Неявка

 Османов  Осман  Шихалиевич96 70-ЛП Неявка

 Османова  Хадиджа  Адамовна97 179-ЛП Неявка

 Османова  Хамис  Магомедрасуловна98 108-ЛП Неявка

 Пайдулаева  Дженета  Муратовна99 55-ЛП Неявка

 Пашаев  Ислам  Абдуллаевич100 40-ОС Неявка

 Рабаданов  Рабадан  Мурадович101
29123-Л

П
Неявка

 Рамазанов  Адам  Алигаджиевич102 61-ЛП 43

 Рамазанов  Даудгаджи  Артурович103 160-ЛП Неявка

 Рамазанова  Гюльназ  Шамурадовна104 82-ОС Неявка

 Расулова  Саида  Магомедовна105 163-ЛП Неявка

 Саидов  Гаджи  Омаргаджиевич106 31-ЛП Неявка

 Сайпуллаев  Нариман  Арсланович107 87-ЛП 87
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 Сайфулина  Камиля  Саидовна108 107-ЛП Неявка

 Салихова  Жасмина  Тажутиновна109 49-ОС 39

 Салихова  Зумруд  Ибрагимовна110 127-ЛП Неявка

 Сантуева  Зульфия  Сантуевна111 95-ЛП Неявка

 Сархадова  Динара  Октаевна112 148-ЛП Неявка

 Сельдерханов  Юсуп  Изамутдинович113 5-ЛП Неявка

 Сулейманов  Темирбулат  Нариманович114 60-ЛП 13

 Сурхаев  Сурхай  Ахмедович115 97-ЛП 39

 Тагирова  Джейран  Абдулмуталимовна116 25-ЛП Неявка

 Тимерханова  Лейла  Магомедовна117 18-ЛП Неявка

 Ухумаев  Рамазан  Шамильевич118 167-ЛП 48

 Хаджаматов  Раджаб  Русланович119 184-ЛП 43

 Хадижалова  Мадина  Салимовна120 111-ЛП Неявка

 Хайрулаева  Патимат  Гаджиевна121 103-ЛП Неявка

 Хангишиева  Джамиля  Эльдаровна122 156-ЛП Неявка

 Хизриева  Рухшият  Идрисовна123 24-ОС Неявка

 Хирамагомедов  Гасан  Шамильевич124 98-ЛП Неявка

 Чамсулвараева  Зайнаб  Арсеновна125 100-ЛП Неявка

 Чупанов  Магомед  Магомедрасулович126 180-ЛП 39

 Шарабудинова  Майсарат  Шамильевна127 103-ОС Неявка

 Шахбанова  Сабрина  Шахбановна128 105-ЛП 61

 Шашуев  Адам  Магомедович129 70-ОС Неявка

 Шихахмедов  Аслан  Ревшанович130 72-ЛП Неявка

 Эмендадаев  Даниял  Ахмедрасулович131 102-ЛП 43

 Юсупгаджиев  Расул  Магомедович132 146-ЛП Неявка

 Якубов  Ратмир  Расимович133 93-ЛП Неявка
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 Абакарова  Бика  Тимуровна1 8-ОС Неявка

 Алибеков  Бадри  Шамилович2 7-ОС Неявка

 Алиев  Магомед  Махачевич3 11-ОС Неявка

 Алхилаев  Абдула  Магомедович4 6-ЛП Неявка

 Амирарсланов  Магомед  Самурутдинович5 3-ЛП 39

 Амирова  Залина  Курбановна6 8-ЛП Неявка

 Арсланмурзаев  Хизри  Нариманович7 5-ЛП Неявка

 Аташева  Сабина  Ибрамхалиловна8 6-ОС Неявка

 Гамзатов  Магомед  Гаджиевич9 12-ЛП Неявка

 Гусенов  Рустам  Курбанович10 12-ОС Неявка

 Дигалаева  Патимат  Ахмедовна11 15-ЛП Неявка

 Имаев  Шамиль  Абдулпатахович12 11-ЛП Неявка

 Кийко  Александра  Дмитриевна13 9-ОС Неявка

 Курбанмагомедов  Арсен  Мурадович14 9-ЛП Неявка

 Куртаев  Рустам  Алибегович15 2-ОС Неявка

 Магомедова  Раисат  Магомедовна16 4-ЛП Неявка

 Магомедова  Суаибат  Магомедовна17 2-ЛП Неявка

 Магомедханова  Асият  Мансуровна18 10-ОС Неявка

 Омаров  Байтулла  Юрикович19 5-ОС Неявка

 Османов  Булат  Русланович20 10-ЛП Неявка

 Османова  Хадиджа  Адамовна21 16-ЛП Неявка

 Рамазанов  Даудгаджи  Артурович22 13-ЛП Неявка

 Умарова  Мадина  Тахировна23 3-ОС Неявка

 Хадижалова  Мадина  Салимовна24 7-ЛП Неявка

 Хангишиева  Джамиля  Эльдаровна25 14-ЛП Неявка

 Хизриева  Рухшият  Идрисовна26 1-ОС Неявка
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 Абакарова  Муъминат  Шамиловна1 35-ЛП Неявка

 Абдулаев  Рашид  Шамильевич2 102-ЛП Неявка

 Абдулалимов  Абдуладжи  Адильханович3 134-ЛП Неявка

 Абдурагимова  Амина  Руслановна4 23-ОС Неявка

 Абдурашидова  Загидат  Асадулаевна5 73-ЛП Неявка

 Алиев  Зубайри  Джалатович6 75-ОС Неявка

 Алиев  Мухидин  Юсупович7 29-ЛП Неявка

 Алиева  Фатима  Багаутдиновна8 157-ЛП 39

 Алисултанов  Самед  Нейбуллаевич9 99-ЛП Неявка

 Алишаев  Саид  Магомедович10 51-ЛП 48

 Алхилаев  Абдула  Магомедович11 82-ЛП Неявка

 Амаев  Рамазан  Шахбанович12 32-ЛП Неявка

 Амирарсланов  Магомед  Самурутдинович13 30-ЛП 39

 Аппазов  Аппаз  Гамзатович14 31-ЛП Неявка

 Арабиев  Курбан  Арабиевич15 44-ЛП 43

 Атаева  Аида  Арсеновна16 144-ЛП Неявка

 Ахмедханов  Ахмедхан  Русланович17 132-ЛП Неявка

 Бакаева  Маляк  Низамиддиновна18 34-ЛП Неявка

 Бахишова  Камила  Зилдановна19 139-ЛП Неявка

 Болатов  Магомедмухтар  Арслангереевич20 138-ЛП 39

 Габибуллаева  Гидаят  Шахбановна21 119-ЛП Неявка

 Гаджиев  Гаджияв  Ярагиевич22 84-ЛП 33

 Гаджиев  Салимгерей  Расулович23 47-ЛП Неявка

 Гаджиева  Амина  Артуровна24 49-ОС Неявка

 Гаджиева  Хадижат  Рамазановна25 38-ОС Неявка

 Галимова  Лейла  Низамиевна26 121-ЛП Неявка

 Гамзатов  Магомед  Гаджиевич27 120-ЛП Неявка

 Гапизов  Карим  Шахбанович28 87-ЛП Неявка

 Гитинаев  Гаджимурад  Расулович29 112-ЛП Неявка
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 Гойтиев  Магомед  Гойтемирович30 97-ЛП Неявка

 Гулиева  Айгюн  Гурбаналиевна31 13-ЛП Неявка

 Гусейнов  Шамиль  Газиевич32 38-ЛП Неявка

 Дадаева  Султанат  Шамильевна33 5-ЛП Неявка

 Далгатов  Мирзамагомед  Магомедрасулович34 57-ЛП Неявка

 Далгатова  Халисат  Абдулазизовна35 80-ЛП Неявка

 Дахдуев  Саид  Дамирович36 95-ЛП Неявка

 Джабраилов  Джабраил  Азизович37 58-ЛП Неявка

 Джалалова  Мавлугаят  Магомедрасуловна38 17-ОС Неявка

 Джамалова  Саламат  Руслановна39 14-ОС Неявка

 Загидкадиева  Камилла  Джабраиловна40 50-ОС Неявка

 Зубаирова  Марьям  Дибировна41 53-ЛП Неявка

 Ибрагимов  Рамазан  Нарикович42 41-ЛП Неявка

 Ильясов  Мансур  Марисович43 30-ОС 52

 Исаева  Амиля  Шамилевна44 68-ОС Неявка

 Исаева  Амина  Магомеднабиевна45 28-ЛП Неявка

 Исаева  Марьям  Магомедсаламовна46 90-ЛП Неявка

 Казиев  Зейнудин  Казбекович47 150-ЛП Неявка

 Кебедибиров  Нажмудин  Магомедович48 142-ЛП Неявка

 Курбанисмаилова  Зубайдат  Багаутдиновна49 6-ЛП Неявка

 Курбанова  Аминат  Магомед-Расуловна50 10-ЛП Неявка

 Курбанова  Ашура  Алиевна51 50-ЛП Неявка

 Курбанова  Надия  Магомедовна52 160-ЛП Неявка

 Курбанова  Патимат  Курбановна53 116-ЛП Неявка

 Магомедвалиев  Арслан  Алиевич54 101-ЛП Неявка

 Магомедов  Ислам  Шамилевич55 70-ЛП Неявка

 Магомедов  Магомед  Омарович56 40-ОС Неявка

 Магомедов  Таймаз  Шихсаидович57 89-ЛП Неявка

 Магомедова  Амина  Казиевна58 107-ЛП Неявка
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 Магомедова  Хадижат  Зубаировна59 141-ЛП Неявка

 Мансурова  Хурмат  Мурадисовна60 1-ЛП Неявка

 Махмудов  Гамид  Магомедович61 122-ЛП Неявка

 Муртазалиева  Аминат  Хабибовна62 62-ЛП Неявка

 Муртазалиева  Хадижат  Магомедовна63 148-ЛП Неявка

 Мусаев  Рамазан  Мусаевич64 63-ЛП Неявка

 Мусаева  Эмилия  Шахларовна65 33-ЛП Неявка

 Мустапаев  Магомед  Сулайбанович66 53-ОС Неявка

 Нажмутдинов  Ислам  Казакмурзаевич67 22-ЛП 83

 Нурахмедова  Марьям  Ниязовна68 118-ЛП Неявка

 Нурмагомедова  Аида  Магомедовна69 37-ЛП 48

 Одоманова  Патимат  Камиловна70 92-ЛП Неявка

 Османов  Осман  Рашидович71 115-ЛП 52

 Османов  Осман  Шихалиевич72 17-ЛП Неявка

 Османова  Гюлселем  Гезмановна73 133-ЛП Неявка

 Патахов  Газимагомед  Магомедович74 49-ЛП 39

 Пашаев  Ислам  Абдуллаевич75 24-ОС Неявка

 Пиралиева  Алина  Аслановна76 135-ЛП Неявка

 Пирсаидов  Асланбек  Абдурахманович77 11-ОС Неявка

 Рабаданов  Рабадан  Мурадович78 25-ОС Неявка

 Сайгидмагомедова  Хадижат  Сайгидулаевна79 52-ЛП Неявка

 Сархадова  Динара  Октаевна80 156-ЛП Неявка

 Тимерханова  Лейла  Магомедовна81 8-ЛП Неявка

 Хаджаматов  Раджаб  Русланович82 149-ЛП 43

 Халидова  Зульхижат  Магомедовна83 104-ЛП 83

 Хирамагомедов  Гасан  Шамильевич84 69-ЛП Неявка

 Чамсулвараева  Зайнаб  Арсеновна85 71-ЛП Неявка

 Шавкуева  Калимат  Руслановна86 93-ЛП Неявка

 Юсупгаджиев  Расул  Магомедович87 108-ЛП Неявка
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 Абдуразакова  Патимат  Гаджимурадовна1 7-ЛП Неявка

 Абдурахманова  Мариям  Темирлановна2 42-ЛП Неявка

 Албакова  Зарема  Магаметовна3 11-ОС Неявка

 Алиев  Магомед  Махачевич4 7-ОС Неявка

 Алябьева  Мария  Алексеевна5 3-ЛП Неявка

 Алябьева  Татьяна  Алексеевна6 2-ЛП Неявка

 Атрачева  Марият  Шамильевна7 3-ОС Неявка

 Ахмедова  Зарина  Абдусаламовна8 10-ОС Неявка

 Гайдарбекова  Папум  Руслановна9 9-ЛП Неявка

 Гамзатов  Магомед  Гаджиевич10 44-ЛП Неявка

 Гасанова  Султанум  Шамиловна11 15-ЛП 39

 Гусейнова  Камила  Гаджихановна12 24-ЛП Неявка

 Джалалов  Умар  Апандиевич13 35-ЛП Неявка

 Исаева  Амиля  Шамилевна14 9-ОС Неявка

 Исаева  Амина  Магомеднабиевна15 14-ЛП Неявка

 Курбанова  Аминат  Магомед-Расуловна16 8-ЛП Неявка

 Магомедалиев  Кихлер  Насирович17 17-ЛП Неявка

 Магомедвалиев  Арслан  Алиевич18 39-ЛП Неявка

 Магомедова  Марьям  Давудовна19 11-ЛП Неявка

 Магомедова  Патимат  Магомедалиевна20 13-ОС Неявка

 Магомедова  Саржият  Курбангаджиевна21 16-ЛП Неявка

 Магомедова  Фатима  Камиловна22 5-ЛП Неявка

 Муртазалиева  Аминат  Хабибовна23 49-ЛП Неявка

 Муртазалиева  Хадижат  Магомедовна24 10-ЛП Неявка

 Мусаев  Рамазан  Мусаевич25 26-ЛП Неявка

 Мустафаева  Камилла  Дадаевна26 34-ЛП Неявка

 Османов  Осман  Рашидович27 43-ЛП 52

 Полкаева  Мадинат  Мухтаровна28 8-ОС Неявка

 Рамазанов  Даудгаджи  Артурович29 46-ЛП Неявка
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 Сархадова  Динара  Октаевна30 41-ЛП Неявка

 Силахудинов  Ислам  Амирханович31 33-ЛП Неявка

 Тимерханова  Лейла  Магомедовна32 6-ЛП Неявка

 Уризаев  Гаджимурад  Магомедович33 28-ЛП 43

 Шахбанов  Шахбан  Рабазанович34 12-ОС 39

 Якубов  Ратмир  Расимович35 27-ЛП Неявка
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Факультет:

 Магомедов  Магомедгаджи  Магомедович1 6-ОС Неявка

 Миносьян  Елена  Владимировна2 1-ОС Неявка

 Пирсаидов  Асланбек  Абдурахманович3 9-ОС Неявка


